Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
QOeveria —Vlada-Government
Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit
- Ministarstvo obrazovanja, nauke, tehnologije i inovacije -- Ministry of Education, Science,
Technology and Innovation

Zyra e Sekretarit t& pérgjithshém/Kancelarija Generalnog Sekretara/Office of the General
Secreta
; Numer: 22057
Dats: (J. /-]l )
Sekretari i pérgjithshém i Ministrisé s& Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit, né&
mbéshtetje t& nenit 18 t& Ligjit nr. 06/L -113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés
Shtetérore dhe t& Agjencive t& Pavarura, (Gazeta zyrtare, nr. 7/ 01 mars 201 9), nxjerr:

VENDIM
Pér emérimin e komisionit vlerésues

I. Emérohet komisioni vlerésues pér vlerésimin e projekteve t& 0JQ-ve pér pérkrahjen dhe
promovimin e nxénésve me aftési t& kufizuara, IQ t& Jjashtézakonshme, talent dhe dhunti si dhe
atyre n€ nevojé pér pérkrahje psiko-sociale me kété pérbérje:

1.1. Lulavere Behluli, kryesuese;

1.2. Merita Jonuzi, anétare;

1.3. Reshadije Nuredini, anétare;

1.4. Marigoné Krypa, anétare e jashtme;
1.5. Ariana Zhubi, anétare e jashtme;
1.6. Azize Sekiraqa, anétare rezervé.

2. Vendimi hyn né& fuqi me nénshkrimin e tij.

Arsyetim

Duke u mbéshtetur né dispozitat e cekura mé lart, kérkesés me nr. 3/7 e dt. 14.10.2021 pér
emérimin e komisionit vlerésues pér vler&simin e projekteve t& OJQ-ve pér pérkrahjen dhe
promovimin e nxénésve me aftési t& kufizuara, IQ t& jashtézakonshme, talent dhe dhunti si dhe
atyre ne nevojé& pér pérkrahje psiko-sociale, u vendos si ng dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi u dérgohet:

Té& lartpérmendurve:
Zyrés s&€ SPMASHTI,
DAGj/MASHTI,

Arkivit/MASHTI. 7
Fadile Dyla7 /é u

Zv. sekretare e pérgjithyﬁe/MASHTI
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